

- Var vänlig och bekräfta tillbaka att du har tagit emot PM:et



**VARMT VÄLKOMMEN TILL MARKARYDS BRUKSHUNDKLUBB:S INOFFICIELLA HUNDUTSTÄLLNING  
LÖRDAGEN DEN 8 JUNI 2019.**

Det är 106 hundar anmälda av 53 olika raser.

**Vaccinationskontroll** från kl. 08.00

Vi följer SKK.s regler gällande vaccinerings bestämmelserna.

**Nummerlappar** hämtas vid ingången.

Vid sen inbetalning medtag och uppvisa kvitto.

**Bedömningen** i ringarna börjar kl. 09.00

Ring 1. Domare: Christina Bjerstedt Olsson dömer grupperna: 1, 5, 6, 7, 8

Ring 2. Domare: Rebecca Agronius dömer grupperna 2, 3, 4, 9, 10

Parkering är GRATIS

**Katalog** 30:- ta gärna med jämna pengar eller betala med swich.

Riktmärke för när det är din tur: En domare dömer ca 15-20 hundar i timman.

**Medföljande hundar:** Tänk på att medföljande hundar som inte skall ställas ut ändå måste passera genom vaccinationskontrollen, så glöm inte vaccinationsbeviset även för dessa.

**Barn med hund:**

Barn och hund ska samarbeta. Alla barn upp till 16 år är välkomna att delta.

Anmälan görs i sekretariatet, 30 kr/barn. Anmälan fram till kl. 12.00

**Parklass:**

Två hundar av samma ras ska vara så lika varandra som möjligt.

Anmälan görs i sekretariatet . 30 kr/par. Anmälan fram till 12.00.

**Vackraste huvud:**

Vilken hund har utställningens vackraste huvud? Kan du få din hund att se lite extra söt ut?

Anmälan görs i sekretariatet . 30 kr/per hund. Anmälan fram till 12.00.

**SERVERINGEN**

Öppen hela dagen. Här serveras allt från mackor, fika, dricka, korv med bröd mm till plånboksvänliga priser.

Kontant eller swich.

**UPPLYSNINGAR!!**

Pia Augustsson

E-post: [missnutts58@hotmail.com](mailto:missnutts58@hotmail.com)

Tele: 0433/173 05 eller 070 - 53 20 401

Så här går det till på vår utställning:

Alla hanar respektive tikar går vidare till konkurrens bedömning, där de placeras 1:a, 2:a, 3:a, 4:a. Vinnande hane med HP tävlar mot vinnande tik med HP, vilket ger (Bäst i rasen) BIR och (Bäst i motsatt kön) BIM.

BIR-hundarna tävlar vidare i (Bäst i gruppen) BIG, där de placeras 1:a, 2:a, 3:a, 4:a

De hundar som blivit BIG 1 tävlar vidare i (Best in show) BIS, där de placeras 1:a, 2:a, 3:a, 4:a  
Veteranerna döms sist i respektive ras. BIR-Veteran utses som går vidare till eftermiddagens BIS Veteran final.

**OBS! Alla Gruppfinaler döms i respektive ring direkt efter att samtliga hundar i den egna gruppen är bedömda.** De hundar som ska tävla i BIS gör det när den grundläggande bedömningen är gjord.

Har ni funderingar över detta så fråga gärna.

Vi hoppas på en fantastisk dag tillsammans men många härliga hundägare.

Oavsett hur det går för din hund så tänk på att det är samma goa hund du har med dig hem som du hade när du kom.

Förra året höll Markaryds brukshundklubb sin första utställning på många, många år. Vi gjorde många rätt och några fel. Felen tog vi med oss till detta året som vi hoppas ska fungera bättre nu. Vi gör så gott vi kan med en positiv inställning. Trots det kan det halka in lite fel och brister. Vi hoppas att ni kan ha överseende med det. Tala gärna om det för oss så vi har chans att bättra oss tills nästa år.

Ha nu en kul dag tillsammans med din hund och andra människor med samma intresse som dig själv.

**RASERNA KOMMER ATT STARTAS I DEN ORDNINGEN SOM NI SER I LISTAN HÄR NEDAN!!!**

Ring 1.

Börjar 9.00

Domare: Christina Bjerstedt Olsson

Ring 2.

Börjar 9.00

Domare: Rebecca Agronius

Basenji	1	Berner Sennenhund	3
Finsk lapphund	2	Bullmastiff	2
Norska Älghund, grå	1	Cane Corso	2
Samojed	2	Dansk svensk gårdshund	1
Shiba	3	Dvärgpinsher	2
Siberian Husky	1	Pinscher	1
Tysk spets/mittelspitz	1	Leonberger	1
Australisk Kelpie	1	Rottweiler	1
Australian Shepherd	10	American Staffordshire Terrier	4
Bearded Collie	1	Silky terrier	1
Briard	1	Tax, Korthårig dvärg	3
Collie Långhårig	3	Tax, Långhårig dvärg	2
Shetland Sheepdog	2	Tax, Långhårig kanin	2
Tysk schäferhund, normalhår	1	Bichon Havanais	2
Vit herdehund	1	Cavalier King Charles spaniel	3
Blodhund	1	Chinese crested dog	4
Rhodesian Ridgeback	2	Chihuahua, långhårig	1
Amerikansk Cockerspaniel	1	Fransk Bulldog	1
Cocker spaniel	3	Griffon Belge	1
Flatcoated retriever	6	King Charles spaniel	2
Labrador retriever	1	Mops	4
Lagotto Romagnolo	1	Papillon	2
Nova scotia duck tolling retriever	1	Petit Brabancon	3
Welsh springer spaniel	1	Prazsky Krysarik	1
		Pudel, stor	2
		Shih tzu	1
		Tibetansk spaniel	1
		Italiensk vintund	1
		Whippet	4
<b>48 hundar</b>		<b>58 hundar</b>	